
БАШ КО РТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
FАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЬЩ ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

453078, Fафури районы, 
Ташлы ауылы, Ŷ o'K урамы, 2 

Тел. 2-85-77,2-91-20 
ОКПО 04282627, ОГРН021901001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

453078, Гафурийский район, д. Ташла, ул.
Центральная, 2 

Тел. 2-85-77, 2-91-20 
ИНН 0219001492, КПП 021901001

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07 » август 2023 йыл № 27 «07 » августа 2023 год

О проведении публичных слушаний по Проекту межевания с целью 
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 

02:19:170302:75 расположенных по адресу: Республика Башкортостан, 
Гафурийский район, с/с Ташлинский, д.Ташла, ул.Гагарина д.34

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с Правилами землепользования и застройки 
сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района 
Г афурийский район Республики Башкортостан, в целях выявления 
общественного мнения и внесения предложений, учитывая заключение о 
результатах публичных слушаний, решением Собрания представителей 
сельского поселения администрация сельского поселения Ташлинский 
сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по Проекту межевания с целью 

перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
02:19:170302:75 расположенных по адресу: Республика Башкортостан, 
Гафурийский район, с/с Ташлинский, д.Ташла, ул.Гагарина д.34.

2. Назначить организатором публичных слушаний по вышеуказанным 
проектам, а также лицом, уполномоченным на проведение мероприятия по 
информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний, 
Администрацию сельского поселения Ташлинский сельсовет 
муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе 
местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского 
поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Гафурийский 
район Республики Башкортостан здание администрации сельского поселения 
Ташлинский сельсовет, расположенное по адресу: 453078, Республика 
Башкортостан, Гафурийский район, д.Ташла, переулок Школьный д.4



4 Мероприятия по информированию жителей сельского поселения 
Ташлинский по публичным слушаниям назначить на 07.08.2023 года в 
период с 10 до 12 часов.

5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по 
публичным слушаниям в границах сельского поселения Ташлинский 
сельсовет осуществляется по адресу, указанному в пункте 3 настоящего 
постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов, перерыв на обед с 12 
часов до 1 3 часов.

6. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц 
заканчивается 15.09.2023года.

7. Срок проведения публичных слушаний по вопросу о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объектов капитального строительства 
земельного участка -  15 сентября 2023 года в 11.00 часов

8. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет https://ташлы.рф/

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о.главы администрации
сельского поселения 

Ташлинский сельсовет Г.М.Баймухаметова

https://%d1%82%d0%b0%d1%88%d0%bb%d1%8b.%d1%80%d1%84/


02:19:170302

Условные

: ЗУ1
•< • 

кн5

Масштаб 1:1 000

обозначения:
- обозначение образуемого земельного участка

- существующая характерная точка, координаты которой взяты из выписки ГКН

- новая характерная точка, координаты которой определены в процессе кадастровых работ

- существующая граница участка, сведения о которой имеются в ГКН

- вновь, образованная граница участка, местоположение которой определено в процессе 
кадастровых работ
- существующая граница части участка, сведения о которой имеются в ГКН

- вновь, образованная граница части участка , местоположение которой определено в процессе 
кадастровых работ

:231/п1

:75/п1

• *


